МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

28.08.2023     с.Воробьево     № 244/1

 Об утверждении плана внутришкольного контроля, плана функционирования ВСОКО на

2023-2024 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации»(с изменениями), Положением о внутренней системы оценки

качества обьразования «МБОУ «Воробьевская средняя школа», в целях соответствия

образовательных результатов, требования образовательных стандартов, контроля

деятельности школы:

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год

(приложение 1).

2. Утвердить план функционирования ВСОКО МБОУ «Воробьевская средняя школа»

на 2023-2024 учебный год (приложение 2).

3. Сеитаджиевой С.У., разместить данный приказ на сайте.

4. Новгородцевой С.В.., заместителю директора по УВР, обеспечить реализацию

плана ВШК, плана ВСОКО.

3. Контроль за исполнением настоящего от приказа оставляю за собой.

Директор школы       Т.И.Шевчук

С приказом ознакомлены: __________ С.В.Новгородцева «_____» ________ 2023г.

__________ С.У.Сеитаджиева «_____» ________ 2023г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-04T13:41:48+0500